
ZARZĄDZENIE NR 98/2013
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 34.629,73 zł z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 461,09 zł 

- gospodarka mieszkaniowa – 1.682,09 zł 

- administracja publiczna – 11.287,14 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.623,91 zł 

- oświata i wychowanie – 17.394,00 zł 

- ochrona zdrowia – 644,76 zł 

- pomoc społeczna – 536,74 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 34.629,73 zł w tym z następujących źródeł: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 461,09 zł 

- gospodarka mieszkaniowa – 1.682,09 zł 

- administracja publiczna – 11.287,14 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.623,91 zł 

- oświata i wychowanie – 17.394,00 zł 

- ochrona zdrowia – 644,76 zł 

- pomoc społeczna – 536,74 zł

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7F9CF950-3CFD-4807-9E20-5E15DA2DBCE3. Podpisany Strona 1



Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 461,09

40002 Dostarczanie wody 461,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.682,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.682,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,40

4260 Zakup energii 1.035,28

4300 Zakup usług pozostałych 215,41

750 Administracja publiczna 11.287,14

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.287,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.175,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 44,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.830,52

4350 Zakup dostępu do sieci Internet 128,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 342,09

4410 Podróże służbowe krajowe 1.353,38

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.007,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 357,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.623,91

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.623,91

4300 Zakup usług pozostałych 1.056,52

4430 Różne opłaty i składki 1.567,39

801 Oświata i wychowanie 17.394,00

80101 Szkoły podstawowe 11.368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.141,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia 143,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 662,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 247,00

80110 Gimnazja 1.840,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2013

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 grudnia 2013 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: 7F9CF950-3CFD-4807-9E20-5E15DA2DBCE3. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 228,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,00

4210 Zakup materiałów i materiałów 2.601,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31,00

851 Ochrona zdrowia 644,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 644,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644,76

852 Pomoc społeczna 536,74

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 489,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47,61

- projekt pn.: ”Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” realizowany
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny
Kapitał Ludzki Działanie 7.1.1.

4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 45,20

4139 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2,41

Razem 34.629,73

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 461,09

40002 Dostarczanie wody 461,09

4260 Zakup energii 461,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.682,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.682,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.682,09

750 Administracja publiczna 11.287,14

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.287,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.208,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.496,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.287,72

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.927,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.623,91

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.623,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.315,58

4260 Zakup energii 75,65

4270 Zakup usług remontowych 891,69

Id: 7F9CF950-3CFD-4807-9E20-5E15DA2DBCE3. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 340,99

801 Oświata i wychowanie 17.394,00

80101 Szkoły podstawowe 3.161,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.348,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.207,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.207,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.493,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.493,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6.502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 31,00

851 Ochrona zdrowia 644,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 644,76

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 644,76

852 Pomoc społeczna 536,74

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 489,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,17

4300 Zakup usług pozostałych 68,03

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 17,14

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 14,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47,61

- projekt pn.: ”Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” realizowany
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny
Kapitał Ludzki Działanie 7.1.1.

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45,20

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2,41

Razem 34.629,73

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7F9CF950-3CFD-4807-9E20-5E15DA2DBCE3. Podpisany Strona 3




